
Fecha revisión: 17/02/2023

TIPO DE PRODUCTO: 

Código: 1-58-351500

INGREDIENTES: ALÉRGENOS: según ingredientes utilizados. 

Contiene:

Gluten y derivados X

Crustáceos y derivados X

Moluscos y derivados X

Huevo y derivados X

Pescado y derivados X

Cacahuetes y derivados X

Soja y derivados X

Altramuces y derivados X

Leche y derivados X

X

Apio y derivados X

Mostaza y derivados X

X

X

EMBALAJE Y ENVASADO:

UC: Medidas en mm (largo/ancho/alto): Peso neto unidad (g):

Peso Bruto unidad (g): 34,60 EAN UC

CAJA: Medidas en mm (largo/ancho/alto): Peso bruto caja (kg): 

Unidades caja: EAN caja:

PALETIZADO:

PALET: Medidas en mm (largo/ancho/alto): Peso bruto palet (kg):

ESTRUCTURA LOGÍSTICA DEL PALET

Cajas / Piso: 33 Nº Pisos: Total cajas palet: EAN palet:

DISTRIBUCIÓN Y ALMACENADO:

CONSUMIR PREFERENTEMENTE ANTES DE: 12 meses

CONSERVACIÓN: En lugar fresco y seco. 

OBSERVACIONES: No hay observaciones

Flan Clásico 10x1

Ingredientes: almidón de maíz, gelificante (carragenanos), espesante (goma garrofín), azúcar, colorantes 

(carotenos, curcumina), estabilizante (fosfatos de sodio), sal, aroma.

Frutos de cáscara y deriv.

Semillas de sésamo y der.

SO2 y Sulfitos > 10mg/kg
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Puede

contener:Información Nutricional 

media

Por 100 g de 

producto

Valor energetico: 1093 kJ

261 kcal

Grasas: 0,8 g

de las cuales saturadas: 0,3 g

Hidratos de carbono: 48 g

de los cuales azúcares: 17 g

Proteínas: 1,3 g

Sal: 4,6 g


